

成都市技师学院图文信息中心 2024 年维修耗材采购项目询价结果公告

项目名称	成都市技师学院图文信息中心 2024 年维修耗材采购项目		
项目编号	图文信息中心-2024-JSFWK-02		
采购预算(元)	27000.00		
成交供应商候选人	排序	供应商名称	报价(元)
	第一成交候选人	成都棋惠科技有限公司	24822.00
	第二成交候选人	四川晟哲信息系统集成服务有限公司	25646.00
	第三成交候选人	成都瑞隆鑫数码科技有限公司	26658.00
成交供应商	成都棋惠科技有限公司		
成交价(元)	24822.00		
采购方式	书面询价		
评审时间	2024 年 6 月 17 日		
询价小组人员	向旭、吴奇恩、黄凤君		
采购单位	成都市技师学院		
承办部门	图文信息中心		
联系人	刘小庆		
联系电话	028-61835088		
采购单位地址	成都市郫都区红光街道港通北三路 1899 号		
公告期限	自本公告发布之日起 1 个工作日		

投诉电话	028-64907543		028-64907283			
成交明细	货物名称	数量	单位	单价 (元)	合计 (元)	品牌和规格型号
	微机室广播控制单元	1	个	700	700	蓝波 BW-301
	微机室播音单元	18	个	600	10800	蓝波 CS510
	机械硬盘	9	个	300	2700	西数 1T
	固态硬盘 (960G)	1	个	429	429	凯侠 TC10
	固态硬盘 (480G)	8	个	373	2984	凯侠 TC10
	固态硬盘 (240G)	3	个	379	1137	凯侠 TC10
	有线键盘 (USB)	10	个	40	400	联想 Sk8827
	有线鼠标 (USB)	40	个	20	800	联想 EMS537
	写保护 U 盘	3	个	169	507	KDATA KF328M
	内存条	5	根	119	595	三星 8G
	内存条	3	根	138	414	三星 16G
	导热硅脂	2	支	14	28	绿巨能
	电话线	5	捆	99	495	秋叶原 扁线
	电话水晶头	3	盒	30	90	秋叶原 RJ11
	标签纸	5	个	22	110	普贴
	Console 线	1	条	158	158	水木行
	LC 母转 FC 公	2	条	20	40	菲尼特
	光模块(千兆光转电)	2	个	80	160	菲尼特
	光模块 (1.25G 单模单纤)	5	个	160	800	菲尼特 1.25G
光模块 (1.25G 单模双纤)	9	个	35	315	菲尼特 1.25G	

	移动光驱	1	个	180	180	联想
	服务器硬盘	1	个	980	980	联想 4T
	合计				24822.00 元	